den CFD halten. Das Stressszenario zeigt, was Sie unter extremen Marktbedingungen zurückbekommen könnten, und berücksichtigt nicht die

Situation, in der wir nicht in der Lage sind, Sie auszuzahlen. Die dargestellten Zahlen beinhalten alle Kosten des Produkts selbst. Die Zahlen

berücksichtigen keine Zinsaufwendungen und Ihre persönliche Steuersituation, die sich ebenfalls darauf auswirken können, wie viel Sie

zurückbekommen.

CFD auf FOREX EUR/USD Bemerkungen

Eröffnungskurs P 1,2000

Wird berechnet auf Basis der Besten

Briefkurs für Kaufaufträge (Long-Aufträge),

Oder bester Gebotspreis für Short (Verkauf) .

Menge Q 100.000 EUR

Hebelwirkung L 30 (1:30)

Eröffnungswert (des

Handels)
OV = P x Q 120.000 USD

Ursprünglicher Abstand IM = OV / L 4.000 USD

Kontowährung  US Dollar

Kaufen

(LONG )

 KURZ

Performance-

Szenario

kaufen

Schließen

Preis

(Bestes

Gebot)

Preis

Ändern

Aktuell

Wert

[US

DOLLAR]

Profitieren/

(Verlust)

[US

DOLLAR]

Ertrag
Kurz

Leistungsszenario

Schließen

Preis

(Am besten

fragen)

Preis

Ändern

Aktuell

Wert

[US

DOLLAR]

Profitieren/

(Verlust)

[US

DOLLAR]

Ertrag

Günstig 1. 21200 +1 % 121, 2 00 +1, 2 00 + 30 % Günstig 1,1 88 00 -1 % 11 8 , 8 00 +1, 2 00 + 30 %

Mäßig 1.202 40 +0,2 % 120,2 4 0 +2 4 0 + 6 % Mäßig 1,19 76 0 -0,2 % 119, 76 0 +2 4 0 + 6 %

Ungünstig 1,1 976 0 -0,2 % 119, 76 0 -2 4 0 - 6 % Ungünstig 1,202 4 0 +0,2 % 120,2 4 0 -2 4 0 - 6 %

Stress 1,1 88 00 -1 %
11 8 , 8

00
-1, 2 00 - 30 % Stress 1,21 2 00 +1 % 121, 2 00 -1, 2 00 - 30 %

 !

https://50k.trade/Agreements/RiskDisclosure

Was passiert, wenn das Unternehmen nicht in der Lage ist, auszuzahlen? Wenn das Unternehmen seinen finanziellen Verpflichtungen

gegenüber seinen Kunden nicht nachkommen kann, werden alle Verluste anspruchsberechtigter Kunden vom Investor Compensation Fund („ICF“)

für die Kunden von CIFs gedeckt. Die Entschädigungszahlung durch den ICF darf 20.000 EUR oder 90 % der kumulierten gedeckten Ansprüche

des gedeckten Anlegers, je nachdem, welcher Betrag niedriger ist, insgesamt nicht überschreiten, und zwar für jeden anspruchsberechtigten Kunden,